- 1 -

琼海市生态环境局琼海市生态环境局
关于遴选琼海市竹山溪流域水环境综合治理关于遴选琼海市竹山溪流域水环境综合治理
生态修复项目生态修复项目勘察测量招标代理单位勘察测量招标代理单位的公告的公告

根据工作需要，我单位拟公开选择服务类项目—琼海市竹

山溪流域水环境综合治理项目勘察测量招标代理单位。现将有

关事项公告如下：

一、工作内容

（一）项目概况

项目地点：琼海市竹山溪

项目总投资估算为 4699.69万元，主要建设内容为：1.养殖

尾水治理：指导养殖户进行“三池二坝一地”尾水预处理系统

的建设，面积约为 11228亩。2.内源治理：对全域河道现状漂

浮垃圾、积存垃圾、临时堆放点开展一次性清理并彻底清运，

清杂面积约 151101m2；对河道底泥进行清淤处理处置，总量约

287847m3。3.水质净化与生态修复：分别对 8段主河道进行微

生物修复，生态修复点面积约 376819m2；建设内容包括：扩宽

水面、碎石铺底、岸侧石笼护坡、投放生物技术版、投放高效

- 2 -

复合菌袋等。

（二）服务内容

承担本工程勘察测量招标代理工作及相关事宜，招标代理

机构负责按招标人的要求并结合现行有关规定完成项目的招标

代理业务。

二、资格条件

参加竞选单位需向我局提供以下证明材料：

（一）应具有行业主管部门颁发的专业类资质。

（二）在中华人民共和国注册，具有独立承担民事责任能

力的法人或其分支机构（提供营业执照副本、税务登记证副本、

组织机构代码证副本或三证合一营业执照副本复印件并加盖单

位公章），具备履行合同所必须的专业技术能力证明。

（三）报价函（加盖公章且密封及附刻盘扫描电子版文件）。

（四）“信用中国”网站出具的信用报告。

（五）符合相关法律、法规规定的其他要求材料。

三、最高限价及评选办法

（一）最高限价

勘察测量招标代理费 1万以内（含税），超预算为无效报

价。

（二）评选办法

1.当合格的报价单位超过 5家时，去除最低、最高报价后，

取各单位报价算术平均值为基准价，报价与基准价差额的绝对

值最小的单位中标。

- 3 -

2.当合格的报价单位不超过 5家时，取各单位报价算术平

均值为基准价，报价与基准价差额的绝对值最小的单位中标。

3.当报价与基准价差额的绝对值相等时，报价低的单位中

标。

四、公告及文件递交期限

2025年 7月 8日-2025年 7月 14日（共 5个工作日），报

价文件递交截止时间为 2025年 7月 14日 17:30。

五、报价文件递交地址及联系方式

地址：琼海市嘉积镇金海北路市生态环境局 208室（水环

境管理室），联系人：吴望春，联系电话：0898-62930725、

15008964477。

六、其他事项

我局在报价截止时间后，根据各单位报价材料及评选办法，

选择符合要求的服务单位。

琼海市生态环境局

2025年 7月 8日

琼海市生态环境局办公室 2025年 7月 8日印发